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第 2021 年度第 19 回川崎市民ミックスダブルス  

【大会役員】（順序不同） 

会長     ：花木内 敬雄       

副会長   ：鈴木 保美       

顧問     ：高瀬 健二、鴨谷 嘉之、菱沼 一夫、島田 俊夫、古川 二三夫、野崎 耕司 

参与     ：篠原 房高、石原 徳昭     

大会委員長：加倉井 浩一       

委員     ：田辺雅 章、伊藤 孝光、原 賢次、村田 眞吾、田中 一州、奥山 誠二、和田 雅夫、税田 桂子 

上田 巌、清水 幸雄、高橋 龍二、石井 悦子、鈴木 敏昭、中島 伸介、秋山 武信、,金子 和代 

矢田部 弘、石井 康雅、小島 敬史、野村 寛、石井 昭一、片山 隆一、佐々木 剛、佐々木 順子 

辻本 雅一、渡邉 美枝子、竹花 奈美 

トーナメントディレクター：辻本 雅一       

レフリー：高橋 龍二、渡邉 美枝子 

     

【新型コロナウイルス感染拡大防止のお願い】 

（１） ２週間前から当日までに以下に該当する方は自主的に参加を見合わせてください。  

会場で以下に該当することが判明した場合には、出場を取消し退場いただく場合があります。 

・ 平熱を超える発熱 

・ 咳（せき）、のどの痛みなど風邪の症状  

・  だるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難） 

・  嗅覚や味覚の異常  

・ 体が重く感じる、疲れやすい等  

・ 新型コロナウイルス感染症陽性とされた者との濃厚接触がある 

・ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる  

・ 過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域等への渡航 

又は当該在住 者との濃厚接触がある  

・ その他新型コロナウイルス感染の疑いがある  

（２） 大会参加者は、毎回「参加者確認書」（別紙）に記入し受付時に提出ください。 

参加者確認書を提出いただけない場合には参加をお断りする場合があります。  

大会参加者以外の方の来場はご遠慮ください 

（３） 大会会場では以下の事項を遵守ください。 

・ 各会場では会場管理者から定められた感染防止対策指示に従ってください 

・ こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒をしてください 

・ 受付時は２ｍ以上の距離をおいて並んでください 

・ 観覧席では距離をおいて座り、大きな声での声援・会話は慎んでください 

・  試合中を除きマスクを必ず着用ください 

・ ゴミは必ず持ち帰り下さい  

・ 自分の試合が終了したら直ちに退出ください  

・ 大会参加者以外の方の来場はご遠慮ください 

（４） 試合中は以下の事項を遵守ください。  

・ 試合中のマスク着用は個人の判断としますが、熱中症のリスクがありますので、息苦しさを感じたらすぐ に外して

ください  

・ ポイント間は対戦相手、ダブルスパートナーと２ｍ以上の距離を確保してください  

・ チェンジエンドの際は対戦相手、ダブルスパートナーと２ｍ以上の距離を確保してください 

・ ラケット、ボールなどプレーに必要なもの以外には手で触れないでください 

・ 試合終了時の挨拶は握手でない方法で行ってください 
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（５） 大会当日以降２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合、あるいは発病した方の濃厚接触者であ

ることが判明した場合は、当協会事務局まで速やかに報告してください。 

（６） 今後の新型コロナウイルス感染拡大状況によっては、大会日程の変更または中止となる場合もあります。 

ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

川崎市テニス協会事務局   TEL 044-366-6420  

 

【注意事項】 

          

１． 選手は定刻 10 分前迄に試合のできる服装で本部に出席を届けてください。 

コート入口で検温と参加者確認書をチェックいたします。 

混雑緩和のため会場には余裕を持って早めにお越しください。 

指定された時刻までに届け出のないときは棄権とみなします。 

出場選手のウエアはテニスウエアとします。一般もベテラン同様のウエア基準とします。   

   ベテラン同様とは、ウインドブレーカーのパンツ（長ズボン）は可とします。上着は不可です。  

 （メーカーロゴ等で警告を受けないよう留意してください。 

コート内ではフェイスマスクの使用を認めます。コート外ではマスク着用願います。 

２． 登録選手の変更は認めません。        

３．※全種目・全試合において（今回から変更となります。詳細は HP ご確認ください。） 

          2 ショートセット（3−3 でタイブレーク・ノーアドバンテージ） 

ファイナルは 7P マッチタイブレーク方式 

：先に 4 ゲーム取ったチームがそのセットの勝者。 

但し、3ゲームオールになった時はタイブレーク・ゲーム(7P)を行う。 

1 セットオールになった時はファイナルセットは 7P のタイブレーク・ゲームを行う。 

       ※但し，日程・会場の都合により変更することがあります。     

４． 本大会は「JTA テニスルールブック 2021」の規定を適用します。     

５． 審判はセルフジャッジとします。        

６． ウォームアップはサービス 6 球とします。       

７． 使用ボールはダンロップ・フォートとし，本部より貸与します。 

試合終了後、勝者が結果報告と併せ本部へ返却して下さい。     

８． 試合進行はオーダーボードに掲示される試合進行に従ってください。    

   放送による選手の呼び出しは行いません。 試合進行は各自でオーダー表を確認してください。 

９． 原則として各種目 1～2 位を表彰します。但し，5 組以下の種目の表彰は 1 位とします。   

   無断欠場は表彰の対象となりません。欠場の連絡は「種目・ドローNo.・氏名・所属・連絡先・欠場理由」 

を記入の上，下記宛に FAX，またはメールにて連絡下さい。     

   （FAX：044-366-6420  E-mail: shimintaikai@googlegroups.com ）    

１０． 天候，その他試合の有無不明のときは一旦定刻迄にコートに集合して下さい。 

（団体，個人への日程変更の連絡はしません）      

１１． 試合延期の場合は，各コート，および協会ホームページ（HP） 

       www.kawasaki-tennis.jp/と協会連絡用掲示板 http://kawasakitennis.blog.fc2.com/に掲示します。 

 （協会ホームページ（HP）からもリンクがあります。携帯電話からも参照可能です。）   

       電話による問い合わせはしないで下さい。掲示は連絡用掲示板に当日、HP には当日より数日後掲載

 （3 日目～）になります。       

 雨天等で順延の際は、全ての種目で日程変更が生じる事がありますのでご注意下さい。  

１２． 注意事項については各団体の責任者より出場者に徹底させて下さい。    

１３． 駐車場はありません。有料駐車場を利用下さい。      

１４． 公園事務所への問合せは一切禁じます。       

１５． 会場の使用時間が限られており，ナイターになる場合もありますので，ゲームの進行にご協力下さい。 

１６． 選手各自のゴミの持ち帰りをお願いします。       

１７． 出場者は障害保険に加入しております。       

１８． 参加選手の本部室立入はドロー確認，問い合わせ確認等以外での立入はご遠慮下さい。       



「 参 加 者 確 認 書 」 

 

１） 記入月日          年     月      日 

 

２） 大会名   □  市民大会 ： 単   複   混  

          □   レディース川崎テニス大会 

 □   ワンデーテニス大会 

 

３） 氏 名                                   

   住 所                                 

   電 話                       

 

４） 参加当日の体温               ℃  

 

５） 大会前 2 週間における下記の事項の有無 を☑チェックしてください。 

 

□なし   □あり    平熱を超える発熱                                        

    □なし    □あり     咳、のどの痛みなど風邪の症状                         

□なし    □あり     だるさ（けんたい感）、息苦しさなどの症状                 

    □なし    □あり     臭覚や味覚の異常などの症状                    

 □なし    □あり     体が重く感じる、疲れやすい等の症状                   

□なし    □あり     新型コロナウイルス感染症陽性とされた人との濃厚接触         

□なし    □あり     同居家族や身近な知人に感染が疑われる方                 

□なし    □あり     過去 14 日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を      

必要とされる国、地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触  

 

上記項目に 1 つでも「あり」がある場合は参加できません。 

 

※個人情報は、新型コロナウイルス感染拡大防止以外の目的には使用しません。 

本紙は大会終了から４週間経過後に廃棄処分いたします。 

 

                                                   川崎市テニス協会   



コート

2月26日 （土）

9:00 １Ｒ 3～38

9:30 １Ｒ 43～62 １Ｒ 3～10

10:30 ２Ｒ 1～40

11:00 ２Ｒ 41～64 １Ｒ 11～18

12:00 １Ｒ 67～102

12:30 １Ｒ 107～126 １Ｒ 19～26

13:30 ２Ｒ 65～104

14:00 ２Ｒ 105～128 １Ｒ 27～32

15:00

コート

2月27日 (日）

9:00 ３R 1～64 １Ｒ 3～6

9:30 １Ｒ 7～30 １Ｒ 3～4

10:30 4R 1～16 １Ｒ 5～30

11:00 4R 17～64 2R 1～32

12:00 ３R 65～80 2R 1～32

12:30 ３R 81～128 １Ｒ 3～10

13:30 １Ｒ 11～30

14:00 4R 65～128 １Ｒ 31～32

15:00

コート

3月5日 （土）

9:00 2R 1～32 2R 1～8

9:30 2R 9～32 １Ｒ 1～8

10:30 QF 1～8 １Ｒ 9～16 １Ｒ 3～14

11:00 QF 9～32 QF 1～32 QF 1～16

12:00 ＱＦ 1～128 QF 1～16 QF 1～16

12:30 QF 1～32 QF 17～32

13:30 ＳＦ 1～128 SF 1～32 ＳＦ 1～32

14:00

15:00

コート

3月6日 （日）

9:00 Ｆ 1～32 Ｆ 1～32 ＳＦ 1～32 ＳＦ 1～32 ＳＦ 1～16 ＳＦ 1～32

10:00 Ｆ 1～128

After Rest Ｆ 1～32 Ｆ 1～32 Ｆ 1～16 Ｆ 1～32

コート

3月12日 (土）

120才 130才 140才

130才

冨　士　見　コ　ー　ト

富　士　見　コ　ー　ト

富　士　見　コ　ー　ト

日　　程　　表　

富　士　見　コ　ー　ト

110才

90才 100才 110才 120才

110才 120才

120才

90才 100才

一般 90才

一般

予備日

100才

富　士　見　コ　ー　ト

140才

140才

90才

100才

一般

130才 140才一般

110才

130才



ｼｰﾄﾞ ﾄﾞﾛｰNo. 選手名 所属 1R 2R 3R 4R QF
松本　拓人 （ イグアス ）

渡邊　芙美 （ 在勤 ）

牧　洋史郎 （ 在住 ）

我如古　泉 （ Team I ）

関根　翔 （ ノア溝の口 ）

山長　実紅 （ 在住 ）

野田　祥司 （ ささてに ）

椿　遼子 （ ささてに ）

佐々木　博 （ 富士通 ）

鈴木　英里佳 （ 富士通 ）

水野　広明 （ 京浜クラブ ）

竹本　彩香 （ 在住 ）

乃美　晴俊 （ 生一超 ）

乃美　智子 （ 生一超 ）

神谷　隆史 （ ひよこTC ）

金子　麻里奈 （ ひよこTC ）

古屋　航 （ ささてに ）

井坂　彩乃 （ ささてに ）

三好　亮平 （ のんなさい ）

田中　佑季 （ のんなさい ）

高橋　知大 （ 柿生テニスクラブ ）

高橋　裕美 （ 柿生テニスクラブ ）

内田　優輝 （ ひよこTC ）

宮　敦子 （ ひよこTC ） (A)

南里　将之 （ 生一超 ）

南里　裕美 （ 生一超 ）

渡邊　暁大 （ JUNO ）

村上 夏海 （ JUNO ）

高橋　政太郎 （ Team I ）

鈴木　智美 （ Team I ）

西川　秀人 （ NEC玉川 ）

秋山　百合奈 （ 在住 ）

小野寺　奎 （ のんなさい ）

松本　静香 （ のんなさい ）

田村　圭佑 （ ひよこTC ）

高橋　エリ （ ひよこTC ）

盛　将孝 （ ささてに ）

小山　由起 （ ささてに ）

小笠原　啓介 （ 柿生テニスクラブ ）

大川　彩夏 （ 柿生テニスクラブ ）

日比野　静 （ 在勤 ）

菰田　浩 （ 在勤 ）

原田　将輝 （ 在住 ）

原田　舞 （ 在住 ）

粕谷　幸司 （ 在勤 ）

吉岡　和美 （ 在勤 ）

鈴木　健太 （ 在住 ）

北川　寧々 （ 在勤 ）

SF F
（ ）
（ ）
（ ）
（ ）
（ ）
（ ）
（ ）
（ ）

3

4

一般　(A)

① 1

2 ＢＹＥ

7

8

5

6

11

12

9

10

15

⑬～⑯ 16

13

14

19

20

⑨～⑫ 17

18

23

24

21

22

27

28

25

26

31

⑤～⑧ 32

29

30

ＢＹＥ

(A)

(B)

（Ｃ）

(D)

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ
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ｼｰﾄﾞ ﾄﾞﾛｰNo. 選手名 所属 1R 2R 3R 4R QF
加藤　圭 （ 京浜クラブ ）

ラグティン　千夏 （ 三菱自動車 ）

藤田　洋 （ 柿生テニスクラブ ）

榊原　光 （ 柿生テニスクラブ ）

内藤　将和 （ 生一超 ）

金澤　奈美 （ 生一超 ）

伊藤　尚久 （ アトムTC ）

大石　由紀子 （ アトムTC ）

市川　智央 （ 在住 ）

市川　順子 （ 在住 ）

國分　章照 （ NEC玉川 ）

加藤　良子 （ NEC玉川 ）

小田　駿 （ ノア溝の口 ）

妹尾　有花 （ ノア溝の口 ）

平野　佑季 （ ひよこTC ）

鐘川　美沙 （ ひよこTC ）

松本　健 （ ささてに ）

徳成　優子 （ ささてに ）

冨依　勇佑 （ のんなさい ）

北山　真弓 （ のんなさい ）

大野　哲弥 （ SPC ）

諸井　碧 （ SPC ）

菊地　義一 （ あわっこくらぶ ）

稲熊　紀子 （ みゆきクラブ ） （B)

北野　暢男 （ team WEST ）

横井　祐里子 （ team WEST ）

南　太郎 （ 在住 ）

南　典子 （ 在住 ）

西　清亨 （ ひよこTC ）

篠原　絵美 （ ひよこTC ）

桜井　直幸 （ ささてに ）

熊井　ゆい子 （ ささてに ）

山本　貴由 （ チームオクヤマ ）

佐藤　茶織 （ チームオクヤマ ）

岩渕　学 （ あわっこくらぶ ）

山澤　紘子 （ あわっこくらぶ ）

松本　憲明 （ のんなさい ）

大谷　有依 （ のんなさい ）

関口　諒 （ 在住 ）

西野　朝美 （ 在住 ）

埴原　弘智 （ サムズアップ ）

埴原　奈穂 （ サムズアップ ）

島　孝太 （ Team I ）

宮本　幸子 （ Team I ）

山田　英弘 （ 在住 ）

山田　亜紀子 （ 在住 ）

伊藤　悠貴 （ ささてに ）

富田　早由利 （ ささてに ）

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

一般　（B）

③～④ 33

34 ＢＹＥ

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

⑬～⑯ 48

⑨～⑫ 49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

⑤～⑧ 64

6



ｼｰﾄﾞ ﾄﾞﾛｰNo. 選手名 所属 1R 2R 3R 4R QF
大槻　美喜一 （ チームオクヤマ ）

小菅　しおり （ チームオクヤマ ）

橋本　正太郎 （ 在勤 ）

橋本　桃子 （ 在勤 ）

木村　成善 （ 在住 ）

木村　絵美 （ 在住 ）

石川　晋伍 （ 在住 ）

畠堀　誉子 （ 生一超 ）

佐々木　健司 （ ささてに ）

奈良　歩美 （ ささてに ）

江成　雅俊 （ 柿生テニスクラブ ）

Allison Wolters （ 柿生テニスクラブ ）

粂　翔太 （ embrace ）

河内　麻友子 （ embrace ）

奈良　康平 （ 東芝研究開発センター ）

久保田　佳愛 （ ささてに ）

兼松　隆之 （ ひよこTC ）

石川　香 （ 在住 ）

池添　克哉 （ ささてに ）

近藤　愛里 （ ささてに ）

尾西　翔平 （ ITC ）

尾西　由紀子 （ ITC ）

守屋　賢一 （ ひよこTC ）

浜崎　茅子 （ ひよこTC ） （C)

日出　衛 （ みゆきクラブ ）

外山　紀子 （ みゆきクラブ ）

小林　怜 （ 柿生テニスクラブ ）

小林　綺美奈 （ 柿生テニスクラブ ）

田村　敏 （ 在勤 ）

神保　厚子 （ 在勤 ）

増澤　大樹 （ 在住 ）

伊東　照代 （ team WEST ）

織田　啓嗣 （ ささてに ）

中島　里菜 （ ささてに ）

中村　聡太 （ ノア溝の口 ）

渡辺　絢子 （ ノア溝の口 ）

名古　悟 （ 在勤 ）

稲川　美雪 （ チームオクヤマ ）

田之島　学 （ 生一超 ）

田之島　菜緒 （ 生一超 ）

原　将人 （ embrace ）

森本　優希 （ embrace ）

高橋　慶 （ 旭化成 ）

東家　玲奈 （ 在住 ）

越智　友愛 （ JUNO ）

矢野　彰子 （ JUNO ）

土橋　祥平 （ ノア溝の口 ）

青山　琴子 （ ひよこTC ）

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

一般　（C）

⑤～⑧ 65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

⑨～⑫ 80

⑬～⑯ 81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

③～④ 96

7



ｼｰﾄﾞ ﾄﾞﾛｰNo. 選手名 所属 1R 2R 3R 4R QF
竹田　貴博 （ チームオクヤマ ）

永井　麻梨奈 （ チームオクヤマ ）

遠藤　憲利 （ ひよこTC ）

二ノ宮　沙梧 （ ひよこTC ）

小林　健太郎 （ 在住 ）

野村　佐恵子 （ 在住 ）

岡野　凌一 （ 味の素 ）

梅田　理香子 （ 味の素 ）

名波　翔悟 （ のんなさい ）

細谷　麻以子 （ のんなさい ）

石川　幸治 （ Team I ）

梶井　美沙 （ Team I ）

宇賀神　浩祐 （ ひよこTC ）

望月　菜々子 （ ひよこTC ）

安西　陽介 （ 在住 ）

平本　由香 （ 在勤 ）

竹内　宏次郎 （ 富士通 ）

竹内　隆子 （ 富士通 ）

富樫　翼 （ team WEST ）

竹田　亜矢 （ 在住 ）

中澤　賢一 （ 在住 ）

加藤　明日実 （ Team I ）

山田　寛人 （ ささてに ）

桧山　聖可 （ ささてに ） （D)

村田　隆 （ ささてに ）

川村　亜希子 （ ささてに ）

小林　武 （ 在住 ）

牧野　愛 （ 在住 ）

向島　大誠 （ のんなさい ）

大川　みなみ （ のんなさい ）

内沢　将太郎 （ 在住 ）

加藤　礼子 （ ひよこTC ）

赤沼　孝太郎 （ チームオクヤマ ）

五月女　康子 （ TEAM GOMA ）

阿部　佑太郎 （ チームN’B ）

清水莉恵 （ チームN’B ）

岡本　亮 （ ささてに ）

高浜　恭子 （ ささてに ）

篠原　賢太郎 （ JUNO ）

井上　園子 （ JUNO ）

長尾　直樹 （ サムズアップ ）

井口　かおり （ サムズアップ ）

林　一彦 （ NEC玉川 ）

小暮　美智江 （ 在住 ）

田ノ澤　真也 （ 在勤 ）

長江　理恵 （ チームオクヤマ ）

鈴木　健人 （ ひよこTC ）

下村　恵那 （ ひよこTC ）

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

ＢＹＥ

一般　（D）

⑤～⑧ 97

98

99

ＢＹＥ

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

⑨～⑫ 112

⑬～⑯ 113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

② 128

8



ｼｰﾄﾞ ﾄﾞﾛｰNo. 選手名 所属 1R 2R QF SF F
早﨑　卓也 （ あわっこくらぶ ）
早﨑　裕佳 （ あわっこくらぶ ）

永田　昌幸 （ 在住 ）
井上　美帆子 （ 在住 ）
大谷　亮作 （ AKI13 ）
山川　美和 （ AKI13 ）
佐藤　匡嗣 （ 生一超 ）
佐藤　郁子 （ 生一超 ）
永野　裕一 （ 在住 ）
鈴木　直子 （ 在住 ）
小口　善寛 （ みゆきクラブ ）
小口　美樹 （ みゆきクラブ ）
湯浅　徹郎 （ ひよこTC ）
横山　亜季子 （ ひよこTC ）
藤本　聡 （ 在住 ）
小松　亜矢子 （ 在住 ）

本田　明義 （ SPC ）
道下　亜子 （ SPC ）
小倉　崇志 （ 在住 ）
小倉　真弓 （ 登戸サンライズ ）
岡本 眞吾 （ NEC玉川 ）
末元　裕子 （ NEC玉川 ）
櫻井　祐治 （ Team I ）
櫻井　博美 （ Team I ）

石井　智之 （ ひよこTC ）
石井　真由美 （ ひよこTC ）
河西　雅弘 （ ひよこTC ）
神田　玲央 （ WAFU ）
引木　芳彦 （ 生一超 ）
戸田　ゆかり （ 生一超 ）
木内　真吾 （ NEC玉川 ）
勝野　智子 （ NEC玉川 ）
伊藤　康雄 （ 在住 ）
宮本　都美江 （ 在住 ）
岩澤　大 （ 在住 ）
岩澤　朋子 （ 在住 ）
池谷　智隆 （ 京浜クラブ ）
池谷　綾子 （ 京浜クラブ ）

多田　真司 （ 三菱自動車 ）
新井　莉夏 （ 三菱自動車 ）
九里　孝之 （ あわっこくらぶ ）
九里　一美 （ あわっこくらぶ ）
高林　正典 （ 在勤 ）
高林　さや香 （ 在勤 ）
中島　伸介 （ ひよこTC ）
奥村　梨沙 （ ひよこTC ）
桶谷 良介 （ 富士通 ）
猪狩　智子 （ 富士通 ）
石川　明男 （ Team I ）
佐藤　由佳 （ Team I ）
渡邊　知宏 （ チームオクヤマ ）
椎山　由紀子 （ チームオクヤマ ）

月脚　亘宗 （ みゆきクラブ ）
大竹　由紀絵 （ みゆきクラブ ）

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

90才以上

① 1

2

3

4

5

6

7

⑤～⑧ 8

③～④ 9

10

11

12

13

14

15

⑤～⑧ 16

⑤～⑧ 17

18

19

20

21

22

23

③～④ 24

⑤～⑧ 25

26

27

28

29

30

31

② 32

5



ｼｰﾄﾞ ﾄﾞﾛｰNo. 選手名 所属 1R 2R QF SF F
田中　久敬 （ みゆきクラブ ）
佐藤　千枝 （ JFE ）

木村　肇 （ team WEST ）
前田　千晴 （ Team I ）
劔持　晋 （ 在住 ）
劔持　佳子 （ 在住 ）
古川　治男 （ チームオクヤマ ）
小島　智枝子 （ WAFU ）
吉田　明永 （ 在住 ）
吉田　由香 （ 在住 ）
山崎　伸浩 （ 在勤 ）
山崎　香奈子 （ 京浜クラブ ）
石津　知幸 （ ひよこTC ）
広木　佳子 （ ひよこTC ）
小川　浩二 （ チームオクヤマ ）
長沼　由紀子 （ 味の素 ）

鈴木　義則 （ ひよこTC ）
上ノ山　久美 （ ひよこTC ）
佐野　左近 （ WAFU ）
田村　千春 （ 在住 ）
齋藤　喜勝 （ 在住 ）
大友　麻奈美 （ AKI13 ）
廣田　和安 （ 在住 ）
大谷　ゆう子 （ 在勤 ）

田中　幸彦 （ JUNO ）
宮坂　富美 （ JUNO ）
宮　桂 （ ひよこTC ）
東條　宏枝 （ WAFU ）

坂井　篤 （ 三井住友銀行 ）
坂井　弘美 （ 三井住友銀行 ）
熊澤　輝昭 （ 東芝ソシオシステムズ ）
木澤　愛 （ 東芝ソシオシステムズ ）
佐々木　直人 （ 登戸サンライズ ）
坂東　ゆかり （ 在住 ）
柏木　巧 （ チームオクヤマ ）
牧野　美和子 （ チームオクヤマ ）

吉田　浩司 （ SPC ）
長野　牧子 （ SPC ）
石井　宏昌 （ ひよこTC ）
新美　友紀 （ ひよこTC ）
近藤　光生 （ 富士通 ）
近藤　陽子 （ 富士通 ）
齋藤　壽 （ 在住 ）
齋藤　里美 （ 在住 ）
栗原　裕二 （ 在住 ）
岩本　安代 （ SPC ）
朝比奈　匠 （ チームオクヤマ ）
波多野　志保 （ チームオクヤマ ）
木村　啓輔 （ ひよこTC ）
吉岡　亜紀子 （ ひよこTC ）

井田　峰男 （ チームN’B ）
亀山　紋奈 （ チームN’B ）

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

BYE

100才以上

① 1

2

3

4

5

6

7

⑤～⑧ 8

③～④ 9

10

11

12

13

14

15

⑤～⑧ 16

⑤～⑧ 17

18

19

20

21

22

23

③～④ 24

⑤～⑧ 25

26

27

28

29

30

31

② 32

6



ｼｰﾄﾞ ﾄﾞﾛｰNo. 選手名 所属 1R 2R QF SF F
高田　大介 （ みゆきクラブ ）
谷村　百合 （ みゆきクラブ ）

相川　正義 （ 夢見ケ崎LTC ）
野呂　登志子 （ 夢見ケ崎LTC ）
尾形　知章 （ 京浜クラブ ）
富村寿子 （ ひよこTC ）
市川　王信 （ team WEST ）
黒川　節子 （ team WEST ）
内山　真一 （ 在住 ）
大熊　みゆき （ チームオクヤマ ）
永田　美智夫 （ チームオクヤマ ）
長谷川 　貴子 （ チームオクヤマ ）
田村　秀雄 （ NEC玉川 ）
萩野　一枝 （ NEC玉川 ）
新井　孝幸 （ ひよこTC ）
諏訪　恵 （ ひよこTC ）
大松　剛 （ チームオクヤマ ）
古川　美幸 （ チームオクヤマ ）
志村　武 （ 三菱ふそう ）
新倉　教子 （ 在勤 ）
藤田　恒 （ 在住 ）
藤田　美佳 （ 在住 ）
古屋　正義 （ 京浜クラブ ）
古屋　恭子 （ 京浜クラブ ）
依田　裕 （ ひよこTC ）
杉山　祐子 （ ひよこTC ）
冨山　友則 （ あわっこくらぶ ）
冨山　達子 （ あわっこくらぶ ）
矢野　克彦 （ TEAM GOMA ）
東　純子 （ チーム水沢有馬 ）
江川　哲 （ キヤノン川崎 ）
植田　めぐみ （ キヤノン川崎 ）
横光　攻 （ ひよこTC ）
清水　寛子 （ team WEST ）
永井　朋樹 （ チームオクヤマ ）
坂本　由美子 （ 在住 ）
西口　隆也 （ タチバナクラブ ）
加藤　佐智子 （ タチバナクラブ ）
増田　孝幸 （ ENEOS ）
山田　智美 （ ENEOS ）
三木　廣泰 （ 在勤 ）
佐武　美和子 （ 在住 ）
清　隆一郎 （ みゆきクラブ ）
水野　直子 （ みゆきクラブ ）
鶴間　俊彦 （ 味の素 ）
安東　美和 （ 味の素 ）
奥田　弘行 （ チームオクヤマ ）
高原　佳子 （ チームオクヤマ ）
岩岡　丈二 （ ひよこTC ）
友田　真理子 （ ひよこTC ）
中村　勝一 （ NEC玉川 ）
杉本 由美子 （ NEC玉川 ）
前田　泰昌 （ 在住 ）
前田　由美 （ 在住 ）
西川　正幸 （ チームオクヤマ ）
福田　薫 （ チームオクヤマ ）
大木　敬之 （ 在住 ）
大木　優子 （ 在住 ）
岩川　好信 （ team WEST ）
本間　恵理子 （ team WEST ）
戸塚　勝己 （ 夢見ケ崎LTC ）
高橋　利子 （ 夢見ケ崎LTC ）

5

3

4

BYE

110才以上

① 1

2

12

6

7

⑤～⑧ 8

③～④ 9

10

11

18

13

14

15

⑤～⑧ 16

⑤～⑧ 17

③～④ 24

19

20

21

22

23

30

⑤～⑧ 25

26

27

28

② 32

29

31

7



ｼｰﾄﾞ ﾄﾞﾛｰNo. 選手名 所属 1R 2R QF SF F
村田　泰造 （ チーム水沢有馬 ）
住田　里美 （ チーム水沢有馬 ）

大西　富士夫 （ チームオクヤマ ）
田中　初枝 （ アトムTC ）
飯岡　兼一 （ 夢見ケ崎LTC ）
飯岡　唯子 （ 京浜クラブ ）
加藤岡　隆 （ チーム水沢有馬 ）
齋藤　友里子 （ チーム水沢有馬 ）
長谷川　義春 （ みゆきクラブ ）
大草　美也子 （ みゆきクラブ ）
鈴木　寿昭 （ チーム水沢有馬 ）
村田　香織 （ チーム水沢有馬 ）
吉岡　浩 （ 在住 ）
村瀬　慶子 （ 在住 ）
笠間　信一郎 （ チーム水沢有馬 ）
平野　多規子 （ チーム水沢有馬 ）
安藤　和人 （ 在住 ）
中村　明美 （ チームオクヤマ ）
石川　栄 （ オールメガロス ）
大久保　圭子 （ オールメガロス ）
石原　謙 （ アトムTC ）
石原　眞理 （ アトムTC ）
大石　秀俊 （ みゆきクラブ ）
倉掛　順子 （ チームオクヤマ ）
板山　宏一 （ 在住 ）
梅田　秀美 （ チーム水沢有馬 ）
小泉 達矢 （ 在住 ）
小泉　美根子 （ 在住 ）
清板　伸一郎 （ チーム水沢有馬 ）
木村　敬子 （ チーム水沢有馬 ）
小西　泰彦 （ 在住 ）
瀬川　逸子 （ チーム水沢有馬 ）
山本　敏弘 （ チームオクヤマ ）
岩井　優子 （ チームオクヤマ ）
井上　和信 （ 夢見ケ崎LTC ）
山崎　由利 （ 夢見ケ崎LTC ）
川本　忠 （ チーム水沢有馬 ）
大原　典子 （ チーム水沢有馬 ）
石原　正敏 （ 東亜石油 ）
窪田　秀子 （ 在勤 ）
税田　和人 （ NEXCO中日本 ）
税田　桂子 （ NEXCO中日本 ）
末次　広喜 （ 夢見ケ崎LTC ）
田中　恵美 （ 夢見ケ崎LTC ）
山本　雅彦 （ チーム水沢有馬 ）
黒木　喜久江 （ チーム水沢有馬 ）
広野　泰一 （ 夢見ケ崎LTC ）
広野　和子 （ 京浜クラブ ）
塩谷　一幸 （ チーム水沢有馬 ）
蓮沼　敦子 （ チーム水沢有馬 ）
笠原　孝司 （ team WEST ）
笠原　容子 （ team WEST ）
猪股　明義 （ チーム水沢有馬 ）
鷲田　裕子 （ チーム水沢有馬 ）
藤原　道雄 （ チーム水沢有馬 ）
茂木　桃子 （ チーム水沢有馬 ）
守田　義之 （ 在住 ）
守田　潤子 （ 在住 ）
佐藤　薫 （ NEC玉川 ）
佐々木　薫 （ NEC玉川 ）
細尾　隆昭 （ チームオクヤマ ）
尾藤　和子 （ チームオクヤマ ）

3

4

BYE

120才以上

① 1

2

5

6

7

⑤～⑧ 8

③～④ 9

10

11

12

13

14

15

⑤～⑧ 16

⑤～⑧ 17

18

19

20

21

22

23

③～④ 24

⑤～⑧ 25

26

27

28

29

30

31

② 32
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ｼｰﾄﾞ ﾄﾞﾛｰNo. 選手名 所属 1R QF SF F
遠藤　和美 （ チーム水沢有馬 ）
本郷　美智子 （ チーム水沢有馬 ）
吉川　昇 （ チームオクヤマ ）
矢野　道子 （ チームオクヤマ ）
戸田　修二 （ みゆきクラブ ）
戸田　悦子 （ みゆきクラブ ）
赤毛　裕 （ みゆきクラブ ）
三嶽  紀子 （ チーム水沢有馬 ）
西谷　昭 （ SPC ）
西谷　澄子 （ SPC ）
木所　孝夫 （ チーム水沢有馬 ）
村上　佳子 （ チーム水沢有馬 ）
角本　武郎 （ チーム水沢有馬 ）
加瀬　真砂子 （ チーム水沢有馬 ）
中西　幸雄 （ 夢見ケ崎LTC ）
藤田　敏美 （ 夢見ケ崎LTC ）
渡辺　俊一 （ アトムTC ）
杉山　由紀子 （ アトムTC ）
梅原　至 （ チーム水沢有馬 ）
廣重　和恵 （ チーム水沢有馬 ）
田中　啓之 （ 在住 ）
吉田　裕子 （ 在住 ）
多屋　昌彦 （ チーム水沢有馬 ）
野中　泉 （ チーム水沢有馬 ）
矢吹　隆 （ チームオクヤマ ）
八木　節子 （ 登戸サンライズ ）
高柳　剛宏 （ チーム水沢有馬 ）
鈴木　聡子 （ チーム水沢有馬 ）
松井　亮 （ チーム水沢有馬 ）
藪本　敬子 （ チーム水沢有馬 ）
中西　順一 （ チームオクヤマ ）
渡部　房江 （ チームオクヤマ ）

15

② 16

13

14

11

③～④ 12

9

10

7

8

③～④ 5

6

3

4

130才以上

① 1

2

9



ｼｰﾄﾞ ﾄﾞﾛｰNo. 選手名 所属 1R QF SF F
吉岡　秀雄 （ チーム水沢有馬 ）
有田　和代 （ チーム水沢有馬 ）

西村　元世 （ 夢見ケ崎LTC ）
高野　かずみ （ 夢見ケ崎LTC ）
服部　佳功 （ 在住 ）
冨岡　富美江 （ SPC ）
長谷川　隆 （ SPC ）
畠山　美知子 （ SPC ）
田村　正 （ みゆきクラブ ）
昼間　真紀子 （ みゆきクラブ ）
長井　信 （ 川崎テニスクラブ ）
中島　裕子 （ チーム水沢有馬 ）
中山　照夫 （ 夢見ケ崎LTC ）
勝浦　博子 （ 在住 ）
深澤　裕 （ SPC ）
谷原　まき （ SPC ）
桑名　章 （ チームオクヤマ ）
小林　淑子 （ 登戸サンライズ ）

井上　雅幾 （ 川崎テニスクラブ ）
大録　勝子 （ 川崎テニスクラブ ）
高橋　厚 （ 夢見ケ崎LTC ）
マックファーランド （ 夢見ケ崎LTC ）
橋本　義範 （ SPC ）
福士　愛子 （ SPC ）

加藤　功 （ アトムTC ）
三宅　サチ子 （ アトムTC ）

②

15

16

11

12③～④

13

14

7

8

9

10

3

4

BYE

BYE

BYE

140才以上

① 1

2

5

6

③～④

10


